OULAISTEN KAUPUNKI
TALOUSARVION KAYTTOSUUNNITELMA 2025

1900 RAHOITUS

Kp

Kp

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

Kustannuspaikan nimi

Tili

Tilin nimi

RAHOITUS

5000
5100
5200
5860
5890
6011
6100
6110
6120
6130
6160
6170
6175
6180
6210
6220
6310
6320
6340
6341
6350
6380
8050
8150
8550

Kunnan tulovero

Kiinteistbvero

Osuus yhteisdveron tuotosta
Kunnan ja peruspalv.valt.osuus
Verotulomenetysten kompensaati
Korkotuotot antolain. muille t
Osinkotuotot ja osuuspdaomien
Korvaus peruspagaomasta liikela
Verotilitysten korot ja korotu
Viivastyskorot

Arvopapereiden myyntivoitot
Muut rahoitustuotot
Lainatakausprovisiot
Arvonalentumisten palautumiset
Korkokulut lain. ulkopuolisilt
Korkokulut kuntatodistusluotoi
Verotilitysten korot
Viivastyskorot ja korotukset
Arvopapereiden myyntitappiot
Arvopapereiden arvonalentumise
Luottoprovisiot

Muut rahoituskulut

Muut satunnaiset tuotot

Muut satunnaiset kulut

Poistoeron vahennys (+)

RAHOITUS YHTEENSA

Toim

Koh

Proj

YI

Tuote

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RB R

TP 2023

23952 371
12 499 187
2235428
1673 352
6 242 957
1307 424
0

32 768
10716

192

5296

34 410

0

-272 050
-905 495

99 983
23952 371

TA+MUUT.
2024

21924 186
12 502 000
2536 882
1567 000
4 246 047
1297 174
790 000
210 000
10 700
1000

9 000

750 000
20 000
15500

10 000
-420 000
-1 500 000
0

-1 000

-60 000
-100 000
-100

-60 000
1000

-1 000

99 983
21924 186

KTAS 2025

24 232 158
13 183 000
3 765 000
1561 000
4629 816
746 259
743 500
210 000
10 700
500

9 000

750 000
20 000

20 000

10 000
-385 500
-920 000

0

-1 000

-60 000
-100 000
-100

-60 000
1000

-1 000

99 983

24 232 158

Ero%

10,5
5,4
48,4
-0,4
9,0
-42,5
-5,9
0,0
0,0
-50,0
0,0
0,0
0,0
29,0
0,0
-8,2
-38,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
10,5



